KuceneB Anekcen KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

10

12

14

16

17

22

25

28

30

33

34

37

38

39

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A0roBOpP Ha
npoBeneHue OUuEeHKHU

000
"Poc3kcnepTOLEHKa"

000
"PocakcnepTOLEHKA"

000
"Poc3kcnepTOLEHKa"

000
"PocakcnepTOULEHKA"

000
"Poc3kcnepTOLEHKa"

000
"PocakcnepTOLEHKa"

000

"Poc3kcnepTOLEHKa"

000
"Poc3kcnepTOLEHKa"

000

"Poc3kcnepTOLEHKa"

000
"Poc3akcnepTOLEHKa"

000
"Poc3akcnepTOLEHKa"

000
"Poc3kcnepTOLEHKa"

000
"PocakcnepTOLEHKa"

000
"Poc3kcnepTOLEHKa"

000
"PocakcnepTOLEHKa"

000
"Poc3kcnepTOLEHKa"

000
"PocakcnepTOLEHKA"

000
"PocakcnepTOLEHKa"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

13.01.2023

10.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

03.02.2023

26.01.2023

02.02.2023

28.02.2023

13.02.2023

15.02.2023

02.03.2023

06.03.2023

23.03.2023

16.03.2023

23.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

17.03.2023

CBepeHusa

Kucenes Anekceil KOHCTaHTUHOBUY

010623

05.05.2022

OGBLEeKT OLeHKH

HeXXuJible NMoMeLLeHNsa B KonnyecTtse 32

WT. U MalMHO-MecTa B KoanmyecTse 53 wT.

HeXuJsble NMoMeLLeHNsa B KoanyecTse 3 WT.

3eMeJibHbINA YHaCTOK U HeXWJble 34aHNsA B
Konm4yecTee 6 WrT.

MallnHO-MecTa B KonnyecTtse 12 wr.

HeXwunoe nomMeuieHne

XKWJI0N oM

XKWJble NoMeLeHns (KBapTupsbl) B
KonuyecTse 61 wWrT.

OBWXMMOe nMyLlecTBo B coctase 100%
[0Nn B yCTaBHOM kanutane OO0
"Cneunann3npoBaHHbIN 3aCTPONLLMK
"AbconioT"

HeXwunoe noMeuleHne

XKWble nomeleHns (kBapTupsbl) B
KoAmnyecTe 2 WT.

3eMeJibHble y4acTKu B KonmyecTse 35 wT.

3eMeJibHbIN YHaCTOK U HEXWJble 34aHNA B
KonmnyecTee 9 wWT.

»XKWble nomeleHns (kBapTupsbl) B
KoSmyecTBe 2 WT.

3eMeJibHbIN YHacTOK U XXWUJION AO0M

3eMeJibHbINA YHaCTOK U XXWUJIOA A0M

XKUnon oom

XKWUble 4OMa B KoamM4YecTse 3 WT.

ABUWXMMOE nmyLecTso B coctase 100%
00NN B ycTaBHOM kanuTtane 3A0 "HOBEJI-
nn"

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnueas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnueas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasn
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHasn
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHasA
(cnpaBennvBas)

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnueas)

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



44

45

000
"Poc3kcnepTOLEHKa"

000
"Poc3akcnepTOLEHKa"

27.03.2023

28.03.2023

HeXwunoe noMeuleHne

HeXunoe nomMelleHune

pbIHOYHas
(cnpaBennvBasn)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Киселев Алексей Константинович

