

Киселев Алексей Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Киселев Алексей Константинович			
Номер в реестре членов РОО		010623			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО "РосЭкспертОценка"	13.01.2023	нежилые помещения в количестве 32 шт. и машино-места в количестве 53 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
3	ООО "РосЭкспертОценка"	10.01.2023	нежилые помещения в количестве 3 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
6	ООО "РосЭкспертОценка"	27.01.2023	земельный участок и нежилые здания в количестве 6 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
8	ООО "РосЭкспертОценка"	27.01.2023	машино-места в количестве 12 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
10	ООО "РосЭкспертОценка"	03.02.2023	нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
12	ООО "РосЭкспертОценка"	26.01.2023	жилой дом	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
14	ООО "РосЭкспертОценка"	02.02.2023	жилые помещения (квартиры) в количестве 61 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
16	ООО "РосЭкспертОценка"	28.02.2023	движимое имущество в составе 100% доли в уставном капитале ООО "Специализированный застройщик "Абсолют"	рыночная (справедливая)	Оценка движимого имущества
17	ООО "РосЭкспертОценка"	13.02.2023	нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
22	ООО "РосЭкспертОценка"	15.02.2023	жилые помещения (квартиры) в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
25	ООО "РосЭкспертОценка"	02.03.2023	земельные участки в количестве 35 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
28	ООО "РосЭкспертОценка"	06.03.2023	земельный участок и нежилые здания в количестве 9 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
30	ООО "РосЭкспертОценка"	23.03.2023	жилые помещения (квартиры) в количестве 2 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
33	ООО "РосЭкспертОценка"	16.03.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
34	ООО "РосЭкспертОценка"	23.03.2023	земельный участок и жилой дом	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
37	ООО "РосЭкспертОценка"	13.03.2023	жилой дом	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
38	ООО "РосЭкспертОценка"	14.03.2023	жилые дома в количестве 3 шт.	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
39	ООО "РосЭкспертОценка"	17.03.2023	движимое имущество в составе 100% доли в уставном капитале ЗАО "НОВЕЛ-ИЛ"	рыночная	Оценка движимого имущества

44	ООО "РосЭкспертОценка"	27.03.2023	нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости
45	ООО "РосЭкспертОценка"	28.03.2023	нежилое помещение	рыночная (справедливая)	Оценка недвижимости